

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA - SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2019-802-100

Stavba: Výměna vybraných výplňových prvků obvodového pláště na úrovni 1.NP - 3.NP - Českomoravská 29

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 20.09.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: DONAP Česká Skalice s.r.o.

IČ 7598696

Říkov 3, Česká Skalice 552 03

DI CZ07598696

Tel.: 

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 268 961,14
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 268 961,14
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 268 961,14	476 481,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 745 442,98
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

DONAP Česká Skalice s.r.o.

Říkov 3, Česká Skalice 552 03

Tel.: 

IČ: 075 98 696

DIČ: CZ07598696

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2019-802-100

Stavba: Výměna vybraných výplňových prvků obvodového pláště na úrovni 1.NP - 3.NP - Českomoravská 29

Místo:

Datum: #####

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: DONAP Česká !

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 268 961,14	2 745 442,98
2019-802-100	Výměna vybraných výplňových prvků obvodového pláště na úrovni 1.NP - 3.NP - Českomoravská 29	2 268 961,14	2 745 442,98
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 268 961,14	2 745 442,98

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA -

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna vybraných výplňových prvků obvodového pláště na úrovni
1.NP - 3.NP - Českomoravská 29

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20.09.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DONAP Česká Skalice s.r.o.
Říkov 3, Česká Skalice 552 03

IČ: 075 98 64

DIČ: CZ0759

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 268 961,14
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 268 961,14
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 268 961,14	476 481,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 745 442,98
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:


Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

DONAP Česká Skalice s.r.o.
Říkov 3, Česká Skalice 552 03
Tel.: 
IČ: 075 98 696
DIČ: CZ07598696

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna vybraných výplňových prvků obvodového pláště na úrovni
1.NP - 3.NP - Českomoravská 29

Místo:

Datum:

20.09.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

DONAP Česká Skalice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

2 268 961,14

HSV - Práce a dodávky HSV

551 590,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 922,13

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

240 441,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

211 695,83

997 - Přesun sutě

75 396,72

998 - Přesun hmot

16 134,04

PSV - Práce a dodávky PSV

1 685 336,66

764 - Konstrukce klempířské

59 808,99

766 - Konstrukce truhlářské

1 566 443,22

767 - Konstrukce zámečnické

46 684,45

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

12 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 034,00

VRN3 - Zařízení staveniště

32 034,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

2 268 961,14

ROZPOČET

Stavba: Výměna vybraných výplňových prvků obvodového pláště na úrovni
1.NP - 3.NP - Českomoravská 29

Místo: Datum: 20.09.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: DONAP Česká Skalice s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 268 961,14

HSV - Práce a dodávky HSV

551 590,48

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 922,13

39	K	349231811-1	Přizdívka ostění s ozubem z cihel - ostění po špaletových oknech 23,5*0,4	m2	9,400	675,12	6 346,13
					9,400		
40	K	349235851-1	Doplnění podhledu po špaletových oknech 12,5*0,4	m2	5,000	315,20	1 576,00
					5,000		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

240 441,76

17	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	16,400	255,35	4 187,74
27	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	86,000	84,54	7 270,44
16	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží 629*0,4	m2	251,600	442,14	111 242,42
					251,600		
30	K	613142001	Potažení vnitřních piliřů nebo sloupů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 629*0,3*1,1	m2	207,570	154,21	32 009,37
					207,570		
29	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	975,000	6,30	6 142,50
44	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	629,000	20,20	12 705,80
41	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	629,000	19,75	12 422,75
42	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	660,450	23,40	15 454,53
43	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	660,450	14,50	9 576,53
25	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm 151*0,15	m	22,650	110,32	2 498,75
					22,650		
26	M	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm	m2	24,915	34,25	853,34
24	K	624635351	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	m	151,000	64,95	9 807,45
38	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu 167*0,35	m2	58,450	278,36	16 270,14
					58,450		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

211 695,83

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	975,000	29,00	28 275,00
2	K	949111132	Montáž lešení lehkého kozového trubkového ve světlíku nebo šachtě v do 3,5 m	sada	18,000	392,33	7 061,94
45	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 782,000	60,55	107 900,10
3	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC 629*0,42	m2	264,180	120,60	31 860,11
					264,180		
4	K	968062375	Vybourání dřevěných rámců oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	331,200	110,35	36 547,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	968062991	Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn 23,5*0,4	m2	9,400	5,40	50,76
							9,400
997 - Přesun sutě							75 396,72
6	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	29,224	1 390,40	40 633,05
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	29,224	160,20	4 681,68
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 29,22*29	t	847,380	6,00	5 084,28
					847,380		
9	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	29,220	855,50	24 997,71
998 - Přesun hmot							16 134,04
31	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	17,537	920,00	16 134,04
PSV - Práce a dodávky PSV							1 685 336,66
764 - Konstrukce klempířské							59 808,99
54	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	151,000	48,50	7 323,50
52	K	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	151,000	290,00	43 790,00
34	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	151,000	52,30	7 897,30
53	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,406	1 295,40	525,93
37	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,406	670,60	272,26
766 - Konstrukce truhlářské							1 566 443,22
46	K	76622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva	m2	331,200	420,35	139 219,92
50	K	766-100	Dodávka plastových oken dle PD	m2	331,200	3 950,55	1 308 422,16
51	K	766-101	Příplatek za zasklení se zvětšenou zvukovou neprůzvučností	m2	84,200	223,90	18 852,38
11	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	127,000	39,36	4 998,72
59	K	7666941221	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm	kus	127,000	220,00	27 940,00
60	M	60794106	deska parapetní dřevotřísková vnitřní do 0,45 x 1 m	m	167,000	310,00	51 770,00
61	M	60794121	koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám 600 mm	kus	254,000	30,00	7 620,00
55	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	10,878	700,50	7 620,04
767 - Konstrukce zámečnické							46 684,45
47	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	63,000	105,60	6 652,80
48	K	767-166	Dodávka nerezového madla před okna - prům. trubky 50 mm	m	63,000	440,20	27 732,60
49	K	767- 167	Dodávka a montáž bočních koncovek na madla - nerez	kus	118,000	100,32	11 837,76
56	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,504	915,25	461,29
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							12 400,00
63	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	310,000	9,80	3 038,00
62	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	310,000	30,20	9 362,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

32 034,00

VRN3 - Zařízení staveniště

32 034,00

57	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	21 356,00	21 356,00
58	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	0,500	21 356,00	10 678,00